DAL: 1

[0
cooo\lcnmbwmr—-lc—u

g o a0 a b~ b D S DB DS DD DN WWWWWWWWWwWwNNNDDNNNDMNNNONNRPRPRRRRERERRRPRR
W NEP OWOWOWNOOOAOMWNMPEPOOONOOADNMEWNROOOWONOGAWNEREROOOOONOOOAOMW®WDNIEPREO

COli

>
-
0
w

c
e
5]

10093623269
10093965496
10091331342
10089672642
10089697193
10090845231
10097752641
10088184502
10108273707
10089220176
10086624923
10097678273
10114318726
10093617512
10097513171
10092724405
10086627953
10090779856
10107907632
10112693065
10095770609
10108044745
10090839268
10094027134
10107858223
10108236321
10093624885
10104366324
10090797337
10116298839
10108981605
10101258684
10089681736
10093253760
10097265116
10138089685
10093616401
10124646701
10110996373
10090597980
10118940168
10103697630
10093212738
10090574338
10090590809
10117538217
10094852846
10094031073
10092131287
10096330983
10101483000
10095792029
10090610512
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53 - ESORDIENTE 1° ANNO

AGE

NOMINATIVO

MARIO Alberto
FERRARI Nicolo*

DAL BEN Giovanni
CANALI Simone
RIBOLI Alessio
PRATAVIERA Leonardo
PEGORARO Tommaso
GASPARELLA Samuel
MOCCAGATTA Lorenzo
RAIMONDO Edoardo
GABBIADINI Daniel
SBRAGION Alessandro
PAVESI Alessandro
GRELLA Niccolo*
PEREGO Davide
PELLEGRINELLI Mirco
NOZZA Alessandro
CASTELLANI Lorenzo
DRAGHIN Lorenzo
MASSA MICON Andrea
BIANQUIN llan
SALICE Nicolo'

BIANO Marco
GUARNIERI Emil
BETTINELLI Gabriele
VERDUCI Andrea
MARTI Giovanni
GUERINI Alessio
PERINO Tommaso
CALIANO Leonardo
IMPIERI Tommaso
RUBINI Riccardo
GELASIO Gabriele
ANDREELLO Elia
FONTE Nicolo
SPARAVENTI Samuele
FAITA Mathias
FERRARI Pietro
ROSSI DETTO CECCHETTI Leonardo
LOMBARDO Daniele
STEFANONI CIGALLA Simone
LAMACCHIA Nicolas Giuseppe
BERLUSCONI Daniel
COLOMBO Matteo
FERRI Mattia
RAVAZZANI Samuele
DE GAETANO Filippo
VOYAT Alex
SCACCABAROZZI Simone Luciano
PEZZOTTA Lorenzo
PACCHIONI Gioele
TAMIOZZO Liam
INSABATO Francesco

CAT

ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1
ES1

ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA
3# PROVA DI CAMPIONATO DI SOCIETA'
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13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
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13
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13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
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START 09.30
LAPS 3

TEAM /CC.RR.

MTB ACADEMY GIAVENO

MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.
RACING TEAM RIVE ROSSE
CICLISTI VALGANDINO

KTM ACADEMY LE MARMOTTE
CARBONHUBO CMQ

I CINGHIALI EVO
ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA
I CINGHIALI EVO

RACING TEAM RIVE ROSSE

KTM ACADEMY LE MARMOTTE
KTM ACADEMY LE MARMOTTE
POL. GHISALBESE A.S.D.

SC PEDALE SENESE

VANOTTI CYCLE TEAM

BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB
POL. GHISALBESE A.S.D.
CICLISTICA ROSTESE
CARBONHUBO CMQ

TEAM CICLOTECA

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB
CICLISTICA ROSTESE

BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
CICLI LUCCHINI

RACING TEAM RIVE ROSSE

ASD ROCK BIKE TEAM

CICLI LUCCHINI

UCLA1991 GPSERVIZI

POL. GHISALBESE A.S.D.

MTB FALCHI BLU

KTM ACADEMY LE MARMOTTE
CICLI LUCCHINI

TEAM CICLOTECA

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

A.S.D. MONTALDBIKE 2016

KTM ACADEMY LE MARMOTTE
TEAM CICLOTECA

ASD GAGABIKE TEAM

KTM ACADEMY LE MARMOTTE
ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA
JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE
JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE
JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
TEAM ALBA OROBIA BIKE

SPEED BIKE ROCKS

POL. GHISALBESE A.S.D.

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

A.S.D. CAMPING ARIZONA ISOLSERVICE



DAL: 1

[0
cooo\lcnmbwmr—-lc—u

a » b D DB DA DDA DD DWW WWWWWWWWNDNDNDNDNNNNNNNNRERERRPRERRRERRRPREPR
O ©W O NO UM WNERPOOONOOOOAOPAMWNREOOWOWNOOAOAMAEWNROOOWONOOGMWNIEO

D

>
-
0
o

c
e
5]

10080597280
10080432481
10081438554
10090611926
10093969439
10104965805
10091935974
10082481205
10080438242
10082325395
10084077964
10093970348
10081125831
10090249790
10076976352
10114957815
10099633431
10115793631
10082824442
10089237152
10079899688
10074365234
10118890658
10092714301
10114577794
10081924059
10104211831
10089502183
10125141195
10112426721
10072221635
10083903061
10093603869
10117832348
10079159054
10080829575
10079156630
10102254350
10075051207
10108326853
10138222253
10113187260
10072600945
10096943396
10077950190
10089977382
10100733268
10127679363
10126925692
10127910042
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50 - ESORDIENTE 2° ANNO START 10.45

NOMINATIVO CAT AGE TEAM/CC.RR. LAPS 3
DUCCO Edoardo ES2 14 MTB ACADEMY GIAVENO
SIGNORELLI Mirko ES2 14 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB
GASPARI Emmanuele ES2 14 G.S. ALTO ADIGE - SUDTIROLPOST
POGGI Tommaso ES2 14 ASD GAGABIKE TEAM
LA CAPRIA Davide ES2 14 MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.
P1ZZATO Claudio ES2 14 TEAM ALBA OROBIA BIKE
ZANFARDIN Pietro ES2 14 CARBONHUBO CMQ
BRUZZO Federico ES2 14 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
ZUNINO Simone ES2 14 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL
SELLA PIAZZA lacopo ES2 14 MTB ACADEMY GIAVENO
PULCINI Samuele ES2 14 KRICCA BIKE ASD
LEONI Diego ES2 14 ASD GAGABIKE TEAM
FIANCO Claudio ES2 14 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
RILLA Alessandro ES2 14 UCLA1991 GPSERVIZI
MAVILLA Andrea ES2 14 PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
BIASON Leonardo ES2 14 ASD SOLIGO BIKE TEAM
CAPELLI Matteo ES2 14 KTM ACADEMY LE MARMOTTE
DONISELLI Raffaele ES2 14 TEAM ALBA OROBIA BIKE
BOSSINI Giacomo ES2 14 A.S.D. ROKA BIKE
ZATTINI Adam ES2 14 A.S.D. ROKA BIKE
LUGANI Leonardo ES2 14 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL
VIGANO' Stefano ES2 14 VANOTTI CYCLE TEAM
SASSO Gregorio ES2 14 CICLISTICA ROSTESE
BONOMI Alessio ES2 14 POL. GHISALBESE A.S.D.
COPETTI Davide ES2 14 VANOTTI CYCLE TEAM
BERLIER Cedric ES2 14 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
BONADE' RIS Edoardo ES2 14 TEAM CICLOTECA
BERRA Federico ES2 14 TEAM CICLOTECA
RATTI Alessandro ES2 14 UC COSTAMASNAGA ASD
BONFANTI Tommaso ES2 14 KTM ACADEMY LE MARMOTTE
ACCIALI Alberto ES2 14 MTB ACADEMY GIAVENO
IANNIELLO Andrea ES2 14 CICLI LUCCHINI
BALLADA Martino ES2 14 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA
MARINO Fabio ES2 14 VIGOR - CYCLING TEAM
STRINA Simone ES2 14 TEAM CICLOTECA
EVOLI Federico ES2 14 CICLI LUCCHINI
SOLAVAGGIONE Dennis ES2 14 VIGOR - CYCLING TEAM
BENATTI Andrea ES2 14 TEAM ALBA OROBIA BIKE
BIOLA Federico ES2 14 RACING TEAM RIVE ROSSE
FUSAROLI Samuele ES2 14 L'EQUILIBRIO MTB SCHOOL
BERTAZZON Martino ES2 14 ASD SOLIGO BIKE TEAM
BERETTA Giacomo ES2 14 VANOTTI CYCLE TEAM
CASUCCIO Francesco ES2 14 VELO' MONTIRONE
TANZI Marco ES2 14 A.S.D. CAMPING ARIZONA ISOLSERVICE
BOCCOLINI Tommaso ES2 14 TEAM ALBA OROBIA BIKE
BOMBANA Tommaso ES2 14 UC COSTAMASNAGA ASD
BOMBARDIERI Giulio ES2 14 KTM ACADEMY LE MARMOTTE
GARLINI Giuseppe ES2 14 POL. GHISALBESE A.S.D.
VOLPE Domenico ES2 14 JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE
MORELLO Matteo ES2 14 A.S.D. GRANBIKE VELO CLUB



DAL: 1 AL 8
BIB ucl ID
1 10079449751
2 10031545390
3 10034638680
4 10125347727
5 10033250974
6 10080083685
7 10048246669
8 10082621752
DAL: 11 AL 29
BIB ucl ip
11 10060501712
12 10076659282
13 10050461909
14 10057317078
15 10121328691
16 10097677869
17 10060306803
18 10118471538
19 10118915112
20 10094563260
21 10060198281
22 10128590759
23 10090562719
24 10115761501
25 10119326855
26 10113327205
27 10082108561
28 10092861619
29 10160435152
DAL: 51 AL 64
BIB ucl ip
51 10075626133
52 10119530757
53 10078205323
54 10096325125
55 10075606935
56 10075597538
57 10081456237
58 10075214083
59 10079838963
60 10105636822
61 10144729943
62 10107891969
63 10131405476
64 10082306096
DAL: 71 AL 82
BIB ucl ip
71 10094539315
72 10093611549
73 10118962804
74 10139443645
75 10113344480
76 10089145812
77 10137444031
78 10127525072
79 10107885101
80 10135836053
81 10117384027
82 10107947644
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8 - DONNA ALLIEVA 2° ANNO

NOMINATIVO

ZIPOLI Elisa
GALASSO Giada
CORAZZA Federica
AGLIANO Aurora
SIRONI Daisy
BIANCONI Caterina
CASTELLI Viola
ROMANO Giulia

CAT

DA2
DA2
DA2
DA2
DA2
DA2
DA2
DA2

19 - DONNA ALLIEVA

NOMINATIVO

ANSELMI Matilde
PRATAVIERA Caterina
NICOLI Federica
LARDIZZONE Sarah
SARDI Giorgia
RAIMONDO Gioia
BOSONIN Martina
ORLANDI Gaia
ZANARDI Margherita
BASSAN Greta
VEVEY Nicole
FAVERO Agata
BALLABIO Benedetta
CANZI Elena
SPOSITO Arlyn
GERVASONI Ludovica
TOMASELLA Elisa
SCROCCARO Beatrice
DAL BELLO Orietta

14 - DONNA ESORDIENTE 2° ANNO

NOMINATIVO

ORRU Aurora
STRIPPOLI Aurora Isis
CAMPANA Anna
CERISE Amelie

LINI Anna

DAVOLI Camilla
VALENTI Siria

ISENI Angelica
CAPALDI Nicole Raffaela
MILONE Francesca
AGLIANO Giorgia
CIAVARINI Irene
TORBIDI Miriam
ALBERTAZZI Elena

12 - DONNA ESORDIENTE 1° ANNO

NOMINATIVO

LECCA Aurora
DUCCO Rebecca
ALBERTI Lara
ROTA Martina
SUARDI Sofia
BENINI Lucia
CECCHETTI Gioia
LOMBARDO Elena Stella
CORTESE Maelys
TROISI Annachiara
MIGLIORINI Gaelle
LUCCHETTI Neve

CAT

DAl
DAl
DA1
DAl
DAl
DAl
DAl
DAl
DA1
DAl
DAl
DAl
DAl
DAl
DA1
DAl
DAl
DAl
DAl

CAT

ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2
ED2

CAT

ED1
ED1
ED1
ED1
ED1
ED1
ED1
ED1
ED1
ED1
ED1
ED1

ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA
3# PROVA DI CAMPIONATO DI SOCIETA'

AGE

16
16
16
16
16
16
16
16
1 o
AGE
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

AGE

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

AGE

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

START

TEAM /CC.RR. %

KTM ACADEMY LE MARMOTTE
CICLISTICA ROSTESE

MTB ACADEMY GIAVENO

MTB ACADEMY GIAVENO

UC COSTAMASNAGA ASD
KTM ACADEMY LE MARMOTTE
KTM ACADEMY LE MARMOTTE
MTB FALCHI BLU

ANNO

TEAM /CC.RR.

A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
CARBONHUBO CMQ

SPEED BIKE ROCKS

KTM ACADEMY LE MARMOTTE
ASD GAGABIKE TEAM
RACING TEAM RIVE ROSSE
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
ASD GAGABIKE TEAM

ASD GAGABIKE TEAM

MTB ACADEMY GIAVENO
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
ASD SOLIGO BIKE TEAM

KTM ACADEMY LE MARMOTTE
UC COSTAMASNAGA ASD
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
KTM ACADEMY LE MARMOTTE
ASD SOLIGO BIKE TEAM

KTM ACADEMY LE MARMOTTE
S.MARTINO DI VALCUVIA

START
LAPS

START

TEAM /CC.RR. LAPS

ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA
CARBONHUBO CMQ

SPEED BIKE ROCKS

A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
ASD GAGABIKE TEAM

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
POL. GHISALBESE A.S.D.
LEYNICESE RACING TEAM
CICLISTICA ROSTESE

MTB ACADEMY GIAVENO
TEAM FROGS

KTM ACADEMY LE MARMOTTE
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM

START

TEAM /CC.RR. LAPS

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

MTB ACADEMY GIAVENO

ASD GAGABIKE TEAM

BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
TEAM GIOMAS

KTM ACADEMY LE MARMOTTE
CICLISTICA ROSTESE

A.S.D. ORANGE BIKE TEAM

POL. GHISALBESE A.S.D.

A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM

12.00
3

12.01
3

12.02
2

12.03
2
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10060421179
10061536881
10062166472
10061718555
10093969540
10063993106
10060636502
10077246639
10080419953
10050458168
10087749315
10127806877
10061539107
10054917845
10141416482
10118683221
10062668953
10074200536
10063568528
10117190936
10048821090
10116653392
10111003548
10101907271
10118468407
10113068234
10154732259
10142892195
10095030072
10061538295
10061538804
10062616312
10051498593
10083283170
10146422086
10051056942
10082845963
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ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA
3# PROVA DI CAMPIONATO DI SOCIETA'

37 - ALLIEVO 1° ANNO

NOMINATIVO

CARERI Michel
PHILIPPOT Joel
RECCHIA Thomas
TREMBLAN Raphael
LA CAPRIA Matteo
BIANCHI Riccardo
BONAVIA Mattia
AZZOLARI Cristian
DE NARDI Alessandro
PRINA Alessandro
BENTI Andrea
BIANCHETTI Geo
DALMASSO Alberto
CAMATTA Nicola
COSSU Matteo
CATONA Alessio
CECCATO Matteo
BONATI Noah
PERRON Silvain
PATRASH Marco
PICH Enrico
BALLABIO Andrea
COLOMBO Pietro
FAVARO Simone
CASTAGNA Matteo
CAPITANO Edoardo
SANGALETTI Edoardo
ROLANDO Mattia

PARIONA MENDOZA Pavel

COMISSO salif
MAZZON Giacomo
FRANCHI Filippo
CURCI Federico
LAPENNA Andrea
ZI1OTTI Mattia
CONTE Matteo
RACCA Pietro

CAT

AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1
AL1

AGE

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
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START 13.15
TEAM /CC.RR. LAPS 4

A.S.D. ORANGE BIKE TEAM

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM
G.S. LUPI VALLE D'AOSTA
MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.
ASD GAGABIKE TEAM

MTB ACADEMY GIAVENO

KTM ACADEMY LE MARMOTTE
RACING TEAM RIVE ROSSE

UC COSTAMASNAGA ASD
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
CICLISTICA ROSTESE

MTB ACADEMY GIAVENO

ASD SOLIGO BIKE TEAM
LEYNICESE RACING TEAM

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

UC COSTAMASNAGA ASD

KTM ACADEMY LE MARMOTTE
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM

ASD GAGABIKE TEAM

TEAM CICLOTECA

KTM ACADEMY LE MARMOTTE
KTM ACADEMY LE MARMOTTE

JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE
UC COSTAMASNAGA ASD

MTB ACADEMY GIAVENO

SPEED BIKE ROCKS

MTB ACADEMY GIAVENO
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
MTB ACADEMY GIAVENO
LESSONA BIKE TEAM

A.S.D. CAMPING ARIZONA ISOLSERVICE
JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE
JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE
ASD GAGABIKE TEAM

JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE
MTB FALCHI BLU




DAL: 1 AL 37

BIB ucl 1D

1 10033495494
2 10033002414
3 10120686774
4 10031760107
5 10096495075
6 10034556333
7 10118787190
8 10118982103
9 10111667895
10 10097327255
11 10059537671
12 10032769715
13 10079162993
14 10032744857
15 10095321678
16 10089994863
17 10066842175
18 10061939938
19 10112985782
20 10074293795
21 10034423664
22 10031200234
23 10095188811
24 10061824952
25 10080827353
26 10059761680
27 10090000018
28 10138050885
29 10113344379
30 10120503787
31 10129977152
32 10102032664
33 10108835600
34 10129639369
35 10060742289
36 10083405735
37 10034562393
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ASSOC.SCUOLA

3# PROVA DI CAMPIONATO DI SOCIETA'

NAZ.MTB OASI ZEGNA

37 - ALLIEVO 2° ANNO

NOMINATIVO

PIRAS Stefano
CAVALLERI Mattia
GULLI" Giacomo
MANTASIA Pietro
BECCHI Filippo
IACHETTA Alessandro
LIN Mattia

VALLI Stefano
BELLINI Leonardo
BONDI Marco
GUZZARDI Giacomo
FAITA Christian
VAUDANO Giacomo
BENINI Nicolo’
PISANO Stefano
AGNUSDEI Mattia
SPIGOLON Luca
PEVERI Gabriele
FERRUA Gregorio
IMPIERI Giacomo
FONTANELLE Cesare
PANERO Valerio
CONSOLI Mathias
MERLETTI Matteo
TAGLIAFERRI Tommaso
MANISCALCO Federico
MONTAGNINI Francesco
PATELLI Ryan
SUARDI Mattia
VECCHI Thomas
RULLA Davide
BLANNO Matteo
D*'ADDA Edoardo
POLETTI Fabio
BONALUMI Gioele
TONINI Edoardo
SEPE Tommaso

230 PARTENTI - ESPOSTO ALLE ORE 23:51

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

FCl

&

CAT

AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2
AL2

AGE

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

BIELMONTE
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START 14.30
LAPS 4

TEAM /CC.RR.

QUILIANO BIKE SPEED WHEEL
KTM ACADEMY LE MARMOTTE
ASD GAGABIKE TEAM

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

ASD GAGABIKE TEAM
CICLISTICA ROSTESE
CARBONHUBO CMQ

POL. GHISALBESE A.S.D.

KTM ACADEMY LE MARMOTTE
ASD GAGABIKE TEAM

MTB FALCHI BLU

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

MTB ACADEMY GIAVENO

TEAM GIOMAS

A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
CICLISTICA ROSTESE

MTB FALCHI BLU

ASD GAGABIKE TEAM

MTB ACADEMY GIAVENO
UCLA1991 GPSERVIZI

G.S. LUPI VALLE D'AOSTA

ASD ROCK BIKE TEAM
A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.
MTB FALCHI BLU

ASD GAGABIKE TEAM

MTB FALCHI BLU

TEAM CICLOTECA

SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
A.S.D. CAMPING ARIZONA ISOLSERVICE
MTB ACADEMY GIAVENO

JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE
JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE
MTB FALCHI BLU

KRICCA BIKE ASD

TEAM CICLOTECA

UCLA1991 GPSERVIZI

Commissaire CASANA GIANMARIA

PAGINA 5



